

BRND Booking ApS

Ejlskovsgade 7
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Christian Gram Bredskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRND Booking ApS

Ejlskovsgade 7

5000 Odense C

CVR-nr: 37084034

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle bookingsystemer samt soft- og hardware løsninger i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 31.041, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.081	4.985
Resultat af ordinær primær drift		52.081	4.985
Øvrige finansielle omkostninger		0	-51
Ordinært resultat før skat		52.081	4.934
Skat af årets resultat		-21.040	-1.333
Årets resultat		31.041	3.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.041	3.601
I alt		31.041	3.601

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		709.311	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		709.311	0
Deposita		28.284	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.284	0
Anlægsaktiver i alt		737.595	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.419	35.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	0
Udskudte skatteaktiver		27.160	0
Andre tilgodehavender		0	52.000
Periodeafgrænsningsposter		330.000	0
Tilgodehavender i alt		827.579	87.000
Likvide beholdninger		6.660	566
Omsætningsaktiver i alt		834.239	87.566
Aktiver i alt		1.571.834	87.566

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.673	16.632
Egenkapital i alt		97.673	66.632
Hensættelse til udskudt skat		46.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		46.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.022	0
Skyldig selskabsskat		0	5.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.691	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.248	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.427.961	20.934
Gældsforpligtelser i alt		1.427.961	20.934
Passiver i alt		1.571.834	87.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0